

PACT & PARTNERS INTERNATIONAL APS
VESTERBROGADE 149, 1620 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021
1 JULY 2020 - 30 JUNE 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. december 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 15 December
2021*

Jørgen Kvist Hansen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 29 51 18 29
CVR NO. 29 51 18 29

INDHOLDSFORTEGNELSE CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 <i>Financial Statements 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Pact & Partners International ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr.: 29 51 18 29

CVR No.:

Stiftet: 12. april 2006

Established: 12 April 2006

Kommune: København

Municipality:

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Financial Year: 1 July 2020 - 30 June 2021

Direktion
Executive Board

Mathieu Vincent Henri-Francois Pouletty
Anne Gautier
Jørgen Kvist Hansen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holding virksomhed, samt handel og andre aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Som følge af stigningen i projekter og lovende nye kontakter med førende medicinalvirksomheder genererer en voksende omsætning i både selskabet og gruppen, er det ledelsens forventning om, at selskabets aktiviteter vil reetablere selskabskapitalen i selskabet.

Ledelsen vil fortsat arbejde tæt sammen med relevante parter for at komme gennem denne vanskelige periode.

Virkningen af COVID-19-krisen har været betydelig i rekrutteringsområdet og ganske mærkbar for virksomhedens aktiviteter i 2020 og første halvdel af 2021. Heldigvis, med de forbedrede økonomiske rammer og restriktioner, der gradvist lempes af regeringerne, starter aktiviteten igen i andet halvår af 2021 med nye projekter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company operates as a holding company as well as participating in various financial and trading operations.

Development in activities and financial and economic position

The loss of the year is considered unsatisfying.

The company has lost more than 50% of the share capital. Following the increase of projects and promising new contacts with leading pharmaceutical companies, generating a growing turnover in both the company and the group, it is the management's expectation that the company's activities will restore the equity of the company.

Management will keep working closely with relevant parties to get through this difficult period.

The impact of the COVID-19 crisis has been important in the recruitment area and quite noticeable on the company's activities in 2020 and first half of 2021. Fortunately, with the improved economic framework and restrictions being gradually eased by the governments, the activity is starting again in the second half 2021 with new projects.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that may have a material impact on the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2020/21 EUR EUR	2019/20 EUR EUR
BRUTTOTAB..... <i>GROSS LOSS</i>		-35.082	-3.113
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING LOSS</i>		-35.082	-3.113
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	1	272	244
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver..... <i>Impairment gain/loss on asset investments</i>		-106.205	7.560
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-936	-663
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-141.951	4.028
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-141.951	4.028
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-141.951	4.028
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-141.951	4.028

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2021 EUR EUR	2020 EUR EUR
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		1.492	107.697
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	2	1.492	107.697
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.492	107.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		13.667	54.400
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		17.107	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		793	124
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		5.998	6.408
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		37.565	60.932
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		5.446	15.396
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		43.011	76.328
AKTIVER..... ASSETS		44.503	184.025

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 EUR EUR	2020 EUR EUR
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		19.255	19.255
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-23.831	118.120
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-4.576	137.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		49.079	46.650
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		49.079	46.650
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		49.079	46.650
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		44.503	184.025
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 3		
 Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020..... <i>Equity at 1 July 2020</i>	19.255	118.120	137.375
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-141.951	-141.951
Egenkapital 30. juni 2021..... <i>Equity at 30 June 2021</i>	19.255	-23.831	-4.576

NOTER
NOTES

	2020/21 EUR EUR	2019/20 EUR EUR	Note
Andre finansielle indtægter			1
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	178	0	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	94	244	
<i>Other interest income</i>			
	272	244	
 Finansielle anlægsaktiver			2
<i>Financial non-current assets</i>			
		Kapitalandele i dattervirksomhe er Equity investments in group enterprises	
Kostpris 1. juli 2020.....		312.717	
<i>Cost at 1 July 2020</i>			
Kostpris 30. juni 2021.....		312.717	
<i>Cost at 30 June 2021</i>			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		205.020	
<i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 July 2020</i>			
Årets op- / nedskrivning.....		106.205	
<i>Impairment gain/ losses for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		311.225	
<i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 30 June 2021</i>			
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		1.492	
<i>Carrying amount at 30 June 2021</i>			
 Kapitalandele i dattervirksomheder (EUR)			
<i>Investments in subsidiaries (EUR)</i>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
<i>Name and domicile</i>	<i>Equity</i>	<i>Profit/loss for the year</i>	<i>Ownership</i>
Pact & Partners France (2020), Frankrig.....	-69.121	-193.849	85,15 %
Pact Healthcare Limited (2020), England.....	96.969	-	100 %

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.****3***Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover hvad der følger den ordinære drift.

The company has not undertaken liabilities outside of the ordinary course of its business.

2020/21**2019/20****Medarbejderforhold****4***Staff costs*

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

3

3

Average number of employees

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Pact & Partners International ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valuta

Årsrapporten er afslagt i EUR. Mellemværende i udenlandsk valuta er indregnet til balancedagens valutakurs. Realiserede såvel som urealiserede kursreguleringer indgår i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår omkostninger til ekstern konsulentassistance.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indregnes i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

The Annual Report of Pact & Partners International ApS for 2020/21 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.

Currency

The annual account has been prepared in EUR. Assets and Liabilities denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate of the balance sheet date. Both realised and unrealised currency gains and losses are entered in the income statement.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of services is recognised in the Income Statement if risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.

Direct costs

Direct costs comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including costs of external consulting assistance.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Income from equity interests in subsidiaries

Dividend from subsidiary is recognised in the financial year when the dividend is declared.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, financial expenses of finance leases, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

BALANCE SHEET

Fixed asset investments

Equity investments in are measured at cost. If the cost exceeds the net realisable value, this is written down to the lower value.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of fixed assets, which are not measured at fair value, are valued on an annual basis for indications of impairment other than that reflected by amortisation and depreciation.

In the event of impairment indications, an impairment test is made for each asset or group of assets, respectively. If the net realisable value is lower than the carrying amount, the assets are written down to the lower value.

The recoverable amount is calculated at the higher of net selling price and capital value. The capital value is determined as the fair value of the expected net cash flows from the use of the asset or group of assets and the expected net cash flows from sale of the asset or group of assets after the end of its useful life.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to nominal value. The value is reduced by impairment losses to meet expected losses.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominal værdi.

Accruals, assets

Accruals recognised as assets include costs incurred relating to the subsequent financial year.

Tax payable and deferred tax

Current tax liabilities and receivable current tax are recognised in the balance sheet as the calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and taxes paid on account.

Deferred tax is measured on the temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, are measured at the expected realisable value of the asset, either by set-off against tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that under the legislation in force on the balance sheet date would be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in the deferred tax resulting from changes in tax rates, are recognised in the income statement, except from items recognised directly in equity.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the time of borrowing by the amount of proceeds received less borrowing costs. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost equal to the capitalised value when using the effective interest, the difference between the proceeds and the nominal value being recognised in the income statement over the term of loan.

Amortised cost of current liabilities usually corresponds to nominal value.
